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Plano de Gestdo de Recursos Hidricos da Iiha de Santa Maria (PGRHI-SMA)
workshop Jestao da dgua em Santa Maria

1 | lista de contactos dos participantes no workshop

Nome Profissao Entidade E-mail . Pretenfi e continuar a receber
informagoes sobre o PGRHI-SMA?
José de Andrade Melo 1 | Professor 8:: besgg%igszg?aﬁﬁgisi; eco.melo@gmail.com MSim [ONéao
Joao Carlos Chaves Sovia Braga 2 | Delegado SRHE SRHE de Santa Maria jcbraga@iol.pt MSim [ONao
Ana Cristina B. Chaves Gago da Camara 3 | Técnica Superior de Ambiente Camara Municipal de Vila do Porto ana_camara_76@gmail.com MSim [ONao
Rita Maria Torres Gago da Camara 4 | Animadora Sociocultural Ecoteca de Santa Maria ritagago@gmail.com MSim [ONao
Mafalda Sonia Bairos Sousa Moniz 5 | Professora Ecoteca de Santa Maria mafalda.s.b.moniz@azores.gov.pt MSim ONé&o
Maria do Rosario Bairos Figueiredo 6 | Funcionaria Publica Servigo de Ambiente de Santa Maria maria.rb.figueiredo@azores.gov.pt MSim [ONao
Rui Figueiredo Costa 7 | Técnico Com. Aeronautica Clube Naval de Santa Maria crui@mail.telepac.pt MSim [ONao
Barbara Torres Chaves 8 | Técnica Superior de Ambiente Servigco de Ambiente de Santa Maria | barbara.pt.chaves@azores.gov.pt MSim [ONao
Alda Freitas 9 | Jornalista Jornal “O Baluarte” freitasalda@sapo.pt MSim ONé&o
Arnaldo Moura 10 | Motorista SRHE de Santa Maria arnaldo1972@gmail.com MSim ONé&o
Mario Jorge Reis 11 | Guarda Florestal SFSMA mario.jc.reis@azores.gov.pt MSim [ONao
José Chaves 12 Associagéo agricola de Santa Maria aagrsmaria@hotmail.com MSim [ONao
Tibério Braga 13 | Motorista Junta de Freguesia de Vila do Porto tiberio 52@hotmail.com MSim [ONéao
Joao Jacinto de Bairros Cabral 14 | Presidente da J.F. de S&do Pedro Junta de Freguesia de Sao Pedro MSim [ONao
Hélder Chaves 15 | Professor EBISMA helder@linus.uac.pt MSim ONé&o

PLANO DE GESTAO DE RECURSOS HIDRICOS DA ILHA DE SANTA MARIA
Ficha de Avaliagdo do workshop “Gestao da Agua em Santa Maria”
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Plano de Gestao de Recursos Hidricos da Ilha de Santa Maria (PGRHI-SMA)
workshop Jestao da dgua em Santa Maria

Vi aja}lﬂrtu | 16 de Novembro de 2006

Pretende continuar a receber

Nome Profissao Entidade E-mail informacdes sobre 0 PGRHI-SMA?
Mario Rui da Silva Leal 16 | Professor EBISMA mariorsl@sapo.pt MSim [ONao
Duarte Manuel Braga Moreira 17 | Eng.° Zootécnico SDASMA duarte.mb.moreira@azores.gov.pt MSim ONé&o
Anténio Humberto Alves 18 | Fiscal Técnico de Obras Publicas | SRHE de Santa Maria ahtalves1@sapo.pt MSim ONé&o
Patricia Maria Alves Bairos 19 | Administrativa/Formadora SRHE de Santa Maria patriciabairos@hotmail.com MSim ONé&o
Graga P. Andrade Morais 20 | Coordenadora Servigo llha SRE graca.andrade@sapo.pt MSim [ONao
Janyne Teves Sousa 21 | Eng.? Zootécnico SDASMA janyne.t.sousa@azores.gov.pt MSim [ONao
Isabel Cardoso A. Mendes 22 | Eng.? Agricola SDASMA isabel.ca.mendes@azores.gov.pt MSim ONé&o
Rui Filipe Lobato Forte 23 | Médico Veterinario SDASMA rui.fl.forte@azores.gov.pt MSim [ONao
Tania Cristina Sousa Torres 24 | Enfermeira Centro de Saude de Vila do Porto sji291@escuf.pt (tim: 96 554 25 26) MSim ONé&o
Marcia Maria Pacheco Guerreiro 25 | Eng.? Zootécnica SDASMA marcia.mp.guerreiro@azores.gov.pt MSim [ONéao
Isabel Andrade Curado 26 | Técnica de Qualidade Lotinha Insular i(fli?:eéﬁu%io%igg)t #Sim - [N&o
Ana Cristina Rodrigues 27 | Eng.? Agricola Associacao Agricola de Santa Maria kiwija@gmail.com MSim [ONao
José Manuel Barbosa Melo 28 | Médico Dentista Centro de Saude de Vila do Porto i(rtllwr:z:ar;)(iogaﬂrgilzgclix.pt #Sim - [N&o
Susan Chaves Figueiredo Coelho 29 Técnica Licenciada em Anélises Centro de Saude de Vila do Porto figueiredosusan@yahoo.com MSim ON&o

Clinicas e Saude Publica

(tim: 91 484 97 67)

PLANO DE GESTAO DE RECURSOS HIDRICOS DA ILHA DE SANTA MARIA
Ficha de Avaliagdo do workshop “Gestao da Agua em Santa Maria”
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workshop (Jestao da dgua em Santa Maria

‘ ol ‘h‘ii’a lu})urtu | 16 de Novembro de 2006

Legenda de Acrénimos:

ONGA - Organizagédo Nao Governamental de Ambiente

SRHE — Secertaria Regional de Habitagdo e Equipamentos
SFSMA — Servico Florestal de Santa Maria

EBISMA — Escola Bésica Integrada e Secundaria de Santa Maria
SDASMA — Servigo de Desenvolvimento Agrario de Santa Maria
SRE - Secretaria Regional de Economia

PLANO DE GESTAO DE RECURSOS HIDRICOS DA |LH’A DE SANTA MARIA
Ficha de Avaliagdo do workshop “Gestao da Agua em Santa Maria”
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